
 
 

Oda e mjekëve të Kosovës organizon kongresin e tretë mjekësor me temë : 

Pandemia COVID-19 Sfidat dhe Përvojat 

Ftohen profesionistët shëndetësor dhe ekspertët e fushës që përmes pjesëmarrjes aktive dhe pasive, të paraqesin përvojat e tyre në menaxhimin e pandemisë 

COVID-19. 

 

Këshilli Organizativ: Këshilli Shkencor: Këshilli i Nderit: 
 
 

Dr. Pashk Buzhala; Prof.Dr.Salih Ahmeti Prof.Dr.Isuf Dedushaj 

Prof.Asoc.Dr.Sefedin Muçaj; Prof.Dr.Naser Ramadani Prof.Dr.Muharrem Bajrami 

Prof.Dr.Merita Berisha; Prof.Ass.Dr.Naim Jerliu Dr.Zana Bukoshi 

Dr.Izet Sadiku; Prof.Dr.Shemsedin Dreshaj Dr.Sadete Hadri 

Dr.Gazmend Spahija 
Dr.Lulzim Emini 

Prof.Dr.Fatos Sada 
Prof.Dr.Valdet Hashani 

 

Prof.Ass.Dr.Zejdush Tahiri 
Dr.Ajete Aliu-Bejta 

Prof.Ass.Dr.Sadije Namani 
Dr.Besim Morina 

 

Dr.Bahrie Halili 
Dr.Shpëtim Thaçi 

  

 

 

 
 

Vendi Prishtinë – Hotel Emerald, Magjistralja Prishtinë-Ferizaj, km 5-të 

 

Formati i Kongresit : 

Me pjesëmarrje fizike 

Me pjesëmarrje online 

 

Kongresi do të zhvilloj punimet në gjuhën shqipe dhe angleze 

 
 

LLOJET E PREZENTIMIT 

1. Prezentimi oral 

2. Prezentim Poster 

 
 

FORMATI I ABSTRAKTIT 

Përmbajtja e abstraktit (duke mos llogaritur titullin e abstraktit ose vargun e autorit) deri në 300 fjalë. 

 

 

Informata e mëposhtme do të ju duhet para se të dorëzoni abstraktin tuaj. 
 

Struktura e abstraktit: 

- Titulli i punimit 

- Emri i autorit-ëve, institucioni dhe e-mail adresa 

- Përmbajtja e abstraktit: Hyrja , Qëllimi, Materiali dhe metodat, Rezultatet,Konkluzionet, Fjalë kyçe(3-5) 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Regjistrimi për pjesëmarrje 

bëhet deri me 12 nëntor 2021 në: 

www.omk-rks.org/kongresi.covid19/regjistrimi/ 

http://www.omk-rks.org/kongresi.covid19/regjistrimi/


Fonti i shkronjave 12, Times New Roman 

Autori vendor duhet të dorëzoj abstraktin në gjuhën shqipe dhe angleze 

Dërgimi i abstraktit bëhet në e-mail adresën: kongresi.covid19@omk-rks.org 

Hapja: 1 gusht 2021 

Afati i dorëzimit: 30 shtator 2021 

Njoftimi i autorëve: 15 tetor 2021 

mailto:kongresi.covid19@omk-rks.org

